ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRƯỜNG MẦM NON 19/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 234/TB – MN 19/5 Quận 10, ngày 09 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiêm chủng Vaccin phòng Covid-19

 cho trẻ đủ 5 tuổi

Trường Mầm non 19/5 thông báo đến phụ huynh thời gian và địa điểm tổ

chức tiêm Vaccin phòng Covid-19 cho trẻ em đủ 05 tuổi như sau:

1) Địa điểm: Trường Mầm non 19/5 – Quận 10 (287 Cách Mạng Tháng

Tám -Phường 12 – Quận 10).

2) Thời gian: Thứ Năm, ngày 10/11/2022 (giờ cụ thể cho từng bé, giáo

viên sẽ nhắn riêng)

3) Thành phần: Trẻ đủ 5 tuổi đang học tại trường có đăng kí đồng ý tiêm

chủng

Lưu ý: Trong thời gian trường tổ chức tiêm chủng, toàn thể các bé nghỉ

học (01 ngày).

Thứ Sáu ngày 11/11/2022, các bé đi học trở lại bình thường./.

  Nơi nhận:
- CB-GV-NV Trường MN19/5;

- Phụ huynh HS trường MN19/5;

- Lưu:VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Vũ Bích Thủy